
ZARZĄDZENIE NR 20/2024 
 

WÓJTA GMINY KOŁBIEL 
 z dnia 22 lutego 2024 r. 

 
w sprawie ogłoszenia naboru i powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru 

oraz wyłonienia kandydata na kierownicze stanowisko urzędnicze  
w Gminnym Zespole Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół w Kołbieli – Dyrektor 

 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 11, 12 i 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.              
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządza się, co następuje: 
 
 § 1. Ogłasza się nabór na kierownicze stanowisko urzędnicze w Gminnym Zespole 
Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół w Kołbieli – Dyrektor.  
  

§ 2. Treść ogłoszenia o naborze stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

 § 3. Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy w Kołbieli oraz na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy w Kołbieli. 

 
§ 4. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną w celu przeprowadzenia naboru oraz wyłonienia 

kandydata na kierownicze stanowisko urzędnicze w Gminnym Zespole Ekonomiczno-Administracyjnym 
Szkół w Kołbieli – Dyrektor, w składzie: 

1) Honorata Tarnowska - Przewodnicząca Komisji; 
2) Jolanta Wąsowska - Członek Komisji; 
3) Mariola Szostak - Członek Komisji. 

 
§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kołbiel. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kołbieli oraz wywieszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy 
w Kołbieli. 

 
 

Wójt Gminy  

                       mgr Adam Budyta 
 


